
INVESTERINGSSELSKABET AF 1. JULI 2008

ApS

CVR-nr.: 31585678

Helga Pedersens Gade 55 8 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2025

Torben Ballegaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSSELSKABET AF 1. JULI 2008 ApS
Helga Pedersens Gade 55 8 th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: torbenballegaard@gmail.com

CVR-nr.: 31585678
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er alene pleje af portefølje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Porteføljen har givet et pænt afkasti 2024, og der er realiseret pæne aktivevinster i forbindelse med udlodningen fra 2023. Dog har unoteret anpart givet et utilfredsstillende resultat.

Begivenhed efter regnskabsafslutning

Porteføljen har i starten af 2025 givet et utilfredsstillende resultat med store udsving.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | | 7.500 |
| Eksterne omkostninger | | | -3.856 |
| Bruttoresultat | | | 3.644 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | |
| Lønninger | | | -99.968 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | -96.324 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 7.512 | |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 1.527.779 | 1.547.713 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 283.720 | 132.284 |
| Andre finansielle indtægter | | | 207.225 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -308.493 | -209.070 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.510.518 | 1.581.828 |
| Skat af årets resultat | | -332.000 | -318.900 |
| Årets resultat | | 1.178.518 | 1.262.928 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.178.518 | 1.262.928 |
| I alt | | 1.178.518 | 1.262.928 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 964.886 | 952.370 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.696.268 | 10.250.161 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 7.661.154 | 11.202.531 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.661.154 | 11.202.531 |
| Andre tilgodehavender | | 729.427 | 530.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 729.427 | 530.000 |
| Likvide beholdninger | | 699.166 | 391.811 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.428.593 | 921.811 |
| AKTIVER I ALT | | 9.089.747 | 12.124.342 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 8.877.519 | 11.574.001 |
| Forslag til udbytte | | | -4.000.000 |
| Egenkapital i alt | | 9.002.519 | 7.699.001 |
| Skyldig selskabsskat | | 87.228 | 318.900 |
| Skyldig moms og afgifter | | 0 | 106.441 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 87.228 | 425.341 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 87.228 | 425.341 |
| PASSIVER I ALT | | 9.089.747 | 12.124.342 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0